

[Microsoft HoloLens ehk liitreaalsuse prillid jõuavad Eestis müügile](#)

7 years tagasi Autor: [AM](#)

Microsoft kuulutas täna Londonis toimuval Future Decoded konverentsil välja, et maailma esimene Windows 10 platvormil töötav holograafiline arvuti Microsoft HoloLens tehakse 1. detsembrist ametlikult kättesaadavaks 29 Euroopa riigis. Nende hulgas ka Eesti ärikasutajatele.

Liitreaalsuslahenduste jaoks kasutatav Microsoft HoloLens aitab töötajatel ja ettevõtetel säästa raha ja aega, andes juurde lisadimensioone andmetöötluks.

“Liitreaalsusel on võimekus aidata nii klientidel kui ettevõtetel üle maailma teha asju, mis siiani tundusid võimatuna. See aitab ettevõtetel ja nende töötajatel lahendada olulisi ülesandeid kiiremini, turvalisemalt, efektiivsemalt ja paremas koostöös. Meil on hea meel, et uue ajastu tehnoloogilised vahendid on peagi kättesaadavad ka Eesti ettevõtetele,“ sõnas Microsoft Balti regiooni juht Hristo Manov.

[Täpsem info HoloLensi kättesaadavuse kohta leiab siit](#). Praeguseks on Eesti juba riikide nimekirjas, kust liitreaalsuse seadet saab:

In what countries is Microsoft HoloLens available?

At this time, HoloLens is available in Australia, Canada, China, France, Germany, Ireland, Japan, New Zealand, the United Kingdom, and the United States (including Puerto Rico). Starting December 1, 2017, HoloLens will be available in the following countries Netherlands, Norway, Switzerland, Austria, Sweden, Denmark, Italy, Spain, Belgium, Finland, Luxembourg, Poland, Liechtenstein, Iceland, Estonia, Czech Republic, Latvia, Slovakia, Lithuania, Romania, Hungary, Portugal, Bulgaria, Turkey, Croatia, Greece, Malta, Cyprus, and Slovenia. Please contact us [here](#) via e-mail if you would like to begin the ordering process now.

Microsoft kuulutas HoloLens'i esmalt välja 2015. aasta jaanuaris ning 2016. aasta märtsis saadeti see esmakordselt tutvumiseks arendajatele ja äripartneritele nii Ameerika Ühendriikides kui ka Kanadas. Pärast laienemist turgude arv peaaegu kolmekordistub, ulatudes 39-ni.

Rohkem infot Microsoft HoloLens Developer Edition'i ja Windows' s liitreaalsuse kohta leiab [siit](#).



- [Uudised](#)
- [Komponendid](#)
- [Kuvarid ja telerid](#)
- [Lahendused](#)

Pilt

